Universitas Indonesia

접수 밴드댓글: https://band.us/@ikcs

SMS/KT: 0838-7834-7811, 0816-190-9976

Email: ikcskr@gmail.com

1. 입찰에 부치는 사항

ㅇ 용역명 : 비누스 대학교 코리아코너 개설 사업

ㅇ 용역내용 : 제안요청서 참조

※ 제안요청서 관련 문의는 담당자에게 연락

바랍니다.

ㅇ 용역기간 : 계약체결일~2019년 10월 28일(월)

ㅇ 추정금액 : 일금오억오천만루피아

(Rp.550,000,000) / 세금 포함

ㅇ 계약방법 : 일반경쟁입찰 - 협상에 의한 계약

※ 세부사항은‘국가를 당사자로 하는 계약에 

관한 법률’참조.

2. 입찰일정

ㅇ 공고기간: 2019년 8월 01일(목)∼2019년 8월 

13일(화)

ㅇ 서류제출

- 접수마감: 2019년 8월 13일(화) 12:00까지(WIB)

- 제출방법 : 방문접수 및 우편접수(접수기간내 

도착에 한함)

- 제출서류 : 제안서 5부 및 제안서 수록 전자